Проект внесен
Губернатором
Волгоградской  области

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы      от 15 апреля 2004 г. № 6/141 "Об утверждении состава областной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий"
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы от 15 апреля 2004 г. № 6/141 "Об утверждении состава областной комиссии                                       по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий"                  (в редакции от 24 декабря 2015 г. № 26/1613, от 20 октября 2016 г. № 35/2446) следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Парфенову Эллину Геннадьевну, Рогачева Валерия Владимировича;
2) ввести в состав комиссии Кальную Татьяну Петровну, заместителя начальника отдела специальных фондов и реабилитации жертв политических репрессий информационного центра Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Волгоградской области                               (по согласованию);
3) наименование должности Александриной Ирины Ивановны изложить               в следующей редакции:

"начальник отдела по взаимодействию с политическими партиями управления внутренней политики комитета по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области";

4) наименование должности Коленовой Людмилы Борисовны изложить               в следующей редакции:

"старший консультант отдела по взаимодействию с организациями ветеранов комитета по делам территориальных образований, внутренней                       и информационной политики Волгоградской области";

5) наименование должности Симаковой Татьяны Юрьевны изложить                    в следующей редакции:

"заведующий сектором по делам ветеранов отдела по делам инвалидов               и ветеранов комитета социальной защиты населения Волгоградской области, ответственный секретарь комиссии".

Председатель
Волгоградской областной Думы                                                              Н.П.Семисотов
                                                                                                                    Проект подготовлен

комитетом социальной защиты населения

           Волгоградской области